Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

ERRATA - EDITAL DE LICITAÇÃO 07/2022 – PREGÃO PRESENCIAL: 07/2022

Código E-sfinge: 6EAD92FDB88B27E65BD1321A1F30722E79760002

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para REGISTRO DE

PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A DISTRIBUIÇÃO

GRATUITA NA FARMACIA BASICA DO FMS, conforme condições, quantidades e exigências

estabelecidas neste Edital com as características descritas no termo de referência deste edital.

Considerando a necessidade de adequação do edital, LUIZANGELO GRASSI, Prefeito

municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município

RETIFICA o Edital do Pregão em epígrafe nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 07/2022

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N. 07/2022

LEIA-SE:

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 07/2022

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N. 07/2022

ONDE SE LÊ:

Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

LEIA-SE:

Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

Rua Dom Daniel Hostin, 930 - Centro - Celso Ramos - SC - CEP: 88598-000
Fone/Fax: (49) 3547-1211 CNPJ: 78.493.343/0001-22

Celso Ramos, 04 DE MAIO de 2022.

LUIZANGELO GRASSI

PREFEITO MUNICIPAL